
公告编号：2020-007 

证券代码：872457            证券简称：爱申特            主办券商：兴业证券 

 

广州爱申特科技股份有限公司 

权益变动报告书更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

     广州爱申特科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年12月5日在全国中小

企业股份转让系统信息披露平台披露了《爱申特：权益变动报告书》（公告编号：

2019-051）。由于公司相关人员的疏忽，经事后审核发现，公司披露的部份内容需要更

正，现更正如下： 

   更正前： 

二、 拥有权益及变动情况 

信息披露义务人 向锷 

股份名称 广州爱申特科技股份有限公司 

股份种类 人民币普通股 

权益变动方向 增持 

权益变动/拟变动

时间 
尚需全国股转公司审批通过（适用于特定事项协议转让） 

拥有权益的股份

数量及比例 

（权益变动前） 

合计拥有权

益

9,258,200

股，占比

89.99% 

直接持股 4,727,313股，占比 45.95% 

间接持股 0股，占比 0% 

一致行动或其他方式拥有权益 4,530,887 股，占比

44.04% 

所持股份性质 

（权益变动前） 

无限售条件流通股 5,711,965股，占比 55.52% 

有限售条件流通股 3,546,235股，占比 34.47% 

拥有权益的股份

数量及比例 

合计拥有权

益

直接持股 9,258,200股，占比 89.99% 

间接持股 0股，占比 0% 



公告编号：2020-007 

（权益变动后） 9,258,200

股，占比

89.99% 

一致行动或其他方式拥有权益 0股，占比 0% 

所持股份性质 

（权益变动后） 

无限售条件流通股 5,711,965股，占比 55.52% 

有限售条件流通股 3,546,235股，占比 34.47% 

本次权益变动所

履行的相关程序

及具体时间 

（法人或其他经

济组织填写） 

无 不适用 

 

三、 权益变动具体方式及目的 

（一）权益变动具体方式 

 

权益（拟）变动方式 

（可多选） 

□通过竞价交易           □通过盘后协议转让  

□取得挂牌公司发行的新股 □执行法院裁定  

□通过做市转让           □投资关系或协议方式  

□国有股行政划转或变更   □赠与 

√通过特定事项协议转让   □继承  

□其他  

2019年 12月 4日，受让方向锷（下称“甲方）分别与转

让方吴建政、转让方杜贵平、转让方何春华、转让方刘瑞明（以

下统称“乙方”）签订了《股份转让协议》，甲乙双方同意，

转让方吴建政拟通过特定事项协议转让的方式将其持有的全

部公司无限售流通股 1,833,068 股转让给向锷，转让方杜贵平

拟通过特定事项协议转让的方式将其持有的全部公司无限售

流通股 979,999股转让给向锷，转让方何春华拟通过特定事项

协议转让的方式将其持有的全部公司无限售流通股

1,011,154股转让给向锷，转让方刘瑞明拟通过特定事项协议

转让的方式将其持有的全部公司无限售流通股 706,666 股转

让给向锷， 



公告编号：2020-007 

吴建政、杜贵平、刘瑞明对应的表决权已于 2019 年 1 月

25 日全权委托向锷行使，具体内容详见公司 2019 年 1 月 25

日发布于全国中小企业股份转让系统信息披露平台

（www.neeq.com.cn)的《关于股东签署股份表决权委托协议的

公告》（公告编号：2019-010） 

何春华对应的表决权已于 2018 年 12 月 28 日全权委托向

锷行使，具体内容详见公司 2018 年 12 月 28 日发布于全国中

小企业股份转让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn)的《关

于股东签署股份表决权委托协议的公告》（公告编号：

2018-041） 

 

 

更正后： 

二、拥有权益及变动情况 

信息披露义务人 向锷 

股份名称 广州爱申特科技股份有限公司 

股份种类 人民币普通股 

权益变动方向 增持 

权益变动/拟变动

时间 
尚需全国股转公司审批通过（适用于特定事项协议转让） 

拥有权益的股份

数量及比例 

（权益变动前） 

合计拥有权

益

4,727,313

股，占比

45.95% 

直接持股 4,727,313股，占比 45.95% 

间接持股 0股，占比 0% 

一致行动或其他方式拥有权益 0股，占比 0% 

所持股份性质 

（权益变动前） 

无限售条件流通股 1,181,078股，占比 11.48% 

有限售条件流通股 3,546,235股，占比 34.47% 

拥有权益的股份

数量及比例 

（权益变动后） 

合计拥有权

益

9,258,200

股，占比

直接持股 9,258,200股，占比 89.99% 

间接持股 0股，占比 0% 

一致行动或其他方式拥有权益 0股，占比 0% 

所持股份性质 无限售条件流通股 5,711,965股，占比 55.52% 



公告编号：2020-007 

（权益变动后） 89.99% 有限售条件流通股 3,546,235股，占比 34.47% 

本次权益变动所

履行的相关程序

及具体时间 

（法人或其他经

济组织填写） 

无 不适用 

 

三、权益变动具体方式及目的 

（二）权益变动具体方式 

 

权益（拟）变动方式 

（可多选） 

□通过竞价交易           □通过盘后协议转让  

□取得挂牌公司发行的新股 □执行法院裁定  

□通过做市转让           □投资关系或协议方式  

□国有股行政划转或变更   □赠与 

√通过特定事项协议转让   □继承  

□其他  

2019年 12月 4日，受让方向锷（下称“甲方）分别与转

让方吴建政、转让方杜贵平、转让方何春华、转让方刘瑞明（以

下统称“乙方”）签订了《股份转让协议》，甲乙双方同意，

转让方吴建政拟通过特定事项协议转让的方式将其持有的全

部公司无限售流通股 1,833,068 股转让给向锷，转让方杜贵平

拟通过特定事项协议转让的方式将其持有的全部公司无限售

流通股 979,999股转让给向锷，转让方何春华拟通过特定事项

协议转让的方式将其持有的全部公司无限售流通股

1,011,154股转让给向锷，转让方刘瑞明拟通过特定事项协议

转让的方式将其持有的全部公司无限售流通股 706,666 股转

让给向锷。 

 

 

 

 

  除上述更正内容外，公告的其他内容保持不变，公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 



公告编号：2020-007 

 

 

 

广州爱申特科技股份有限公司 

董事会 

2020年1月6日 


